ASSESSORATO ISTRUZIONE, UNIVERSITA, RICERCA E
POLITICHE GIOVANILI

DIPARTIMENTO SOVRAINTENDENZA AGLI STUDI

Piano regionale di formazione 2020-2021 (DGR n. 802 del 21 agosto 2020)

Corsi di formazione relativi all’esplorazione e produzione espressiva in ambito ritmico e musicale — anno
scolastico 2020-2021.

“PAYSAGES SONORES ET BRUITISME”

- 3-4-9-16 e 30 novembre 2020

14 dicembre 2020

26 marzo 2021

15-16 — 22 — 23- 29 e 30 aprile 2021



2 livello

Avati
Baccianella
Bich
Bordet
Brizet
Burgay
Camoglio
Canale Clapetto
Cappellin
Carrozza
Corniolo
Costabloz
Cuaz
D'Agostino
Deval
Engaz
Engaz
Franco
Furfaro
Gagliardi
Gallo Lassere
Garda
Gorret
Granier
Grillo
Grosso
Izzi
Joyeusaz
Missero - Bruno
Mossetti
Nicco
Paonessa
Perozzi
Pinna
Pinna
Raga
Remondaz
Rocca
Rostagno
Siniscalchi
Toledo
Tonsi

Cinzia
Elena
Erika
Giada
Irene
Paola
Morena
Agnese
Ingrid
Barbara
Maria Maddalena
Chiara
Natalie
Dominga
Julie
Enrica
Silvana
Lilia
Erika
Chiara
Sara
Elena
llaria
Giuliana
Sarah
Valentina
Alessia
Delia
Chiara
Federica
Chiara
Sarah
Giorgia
Sara
Jessica
Sandra
Elena
Lucia
Lara
Valentina
Yudarcy
Silvia

altro tata famigliare
"Abbé Prosper Duc" - Infanzia

altro tata famigliare
"Ottavio Jacquemet" Infanzia

altro educatore asilo nido
altro educatore asilo nido

"Emile Lexert" - Aosti Infanzia
"Unités des Commun Infanzia

altro tata famigliare
"Unité des Commune tata famigliare
altro tata famigliare
nido les Chouchoutes educatore asilo nido
altro tata famigliare
altro tata famigliare
altro educatore asilo nido
altro educatore asilo nido

"Abbé J.M. Tréves" - Infanzia
"Unité des Commune Infanzia

altro educatore asilo nido
"Unités des Commun Infanzia
altro tata famigliare

"Unité des Commune Infanzia
Asilo infantile"Crétier Infanzia

altro educatore asilo nido
"Unité des Commune educatore asilo nido
altro educatore asilo nido

"Unité des Commune educatore asilo nido
"Abbé Prosper Duc" - Infanzia

altro tata famigliare
Asilo infantile "Rigolle Infanzia
"Unité des Commune Infanzia

altro tata famigliare
"Unités des Commun Infanzia
"Emile Lexert" - Aost: Infanzia

altro tata famigliare
altro tata famigliare
"Valdigne Mont-Blanc Infanzia

"Luigi Einaudi" - Aost Infanzia

"Luigi Barone" - Verré tata famigliare
altro tata famigliare
altro tata famigliare
altro tata famigliare

primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello *

solo secondo livello n. 3 ore

primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello

solo secondo livello n. 3 ore

primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello

solo secondo livello n. 3 ore

primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello

Ultimazio
ne corso
1° livello
22023

aprile

2021-3

ore

x23/4

x22/4

x22/4

x23/4
x23/4
x22/4

x22/4

x23/4

x23/4
x22/4
x23/4
x23/4
x22/4
x23/4

x22/4

x23/4

x23/4

2° livello
18019
marzo
2021-3
ore

x18/3

x18/3
x18/3

x19/3
x18/3
x19/3

x18/3
x18/3
x18/3

x18/3
x18/3

x18/3
x18/3
x19/3
x19/3
x18/3
x19/3

x19/3

x19/3

x18/3

x18/3
x18/3

x18/3

2° livello
25e26
marzo
2021-3
ore

x25/3

x25/3

x26/3
x26/3
x25/3
x26/3
x25/3
x25/3
x26/3
x25/3
x26/3
x26/3
x26/3
x26/3

x25/3

x25/3

x25/3

x26/3

x25/3

Filippa 2°
livello 15
el6
aprile
2021-3
ore

x15/4

x15/4

x16/4
x15/4

x15/4
x16/4
x15/4

x15/4
x16/4
x16/4
x16/4
x16/4
x16/4
x16/4

x16/4

x16/4

x15/4

x15/4

Filippa 2°
livello 29
e 30
aprile
2021-3
ore

x29/4

x29/4

x30/4
x29/4
x30/4

x29/4
x30/4
x30/4
x29/4
x29/4
x30/4
x29/4
x30/4
x30/4
x30/4

x29/4

x30/4

x29/4

x29/4 (1h58)

ok



Trenta
Venezia
Viani
Vuyet
Zilio
Blanc
Salvoldi

Patrizia
Manuela
Monica
Lucia
Nicole
Nicole
Mariella

"Unités des Commun Infanzia
"Emile Lexert" - Aost: Infanzia
"Unité des Commune Infanzia
altro tata famigliare
altro tata famigliare
"Unité des Commune Infanzia
"Unité des Commune Infanzia

primo e secondo livello

solo secondo livello n. 3 ore

primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello
primo e secondo livello

x22/4 x18/3  x26/3
x18/3  x25/3

x22/4 x18/3 x25/3
x22/4

x15/4
x15/4

x15/4

x29/4
x29/4

x29/4



Ultimazio

ne corso
livello 1 -
22023
aprile
2021
3 ore
Bagnod Maura Asilo nido Saint-P|educatore asilo nido  |primo livello X 22
Benitez Odalys altro tata famigliare solo primo livello x 23
Comé Sara "Mons. Jourdain" qInfanzia solo primo livello x22
De Prisco Giada Asilo nido Saint-P|educatore asilo nido  |primo livello x 22
Dell'lnnocenti [Chiara Asilo nido Saint-P|educatore asilo nido  |primo livello x23
Desaymonet |Anny altro educatore asilo nido  |solo primo livello x 23
Falconero Sara altro educatore asilo nido  [solo primo livello x 23
Galeazzi Catia "San Francesco" -|Infanzia solo primo livello x22
lacampo Tamara "Mons. Jourdain" {Infanzia solo primo livello x 23
Letey Nicole Asilo nido Saint-P|educatore asilo nido  |primo livello X 22
Negra Elisabetta "Unités des ComnlInfanzia solo primo livello x22
Nicolotti Irma Asilo nido Saint-P|educatore asilo nido  |primo livello x22
Quinson Silvia altro educatore asilo nido  [solo primo livello x23
Zuccon Valeria "Unités des ComnjInfanzia solo primo livello x22






